
     

                     
         

 REPUBLIKA HRVATSKA   

 ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA POKUPSKO 

  OPĆINSKO VIJEĆE    

 

 
Na temelju članka 8. stavka 10. Zakona o naseljima (Narodne novine 39/22) i članka 
33. Statuta Općine Pokupsko („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 13/21), Općinsko 
vijeće Općine Pokupsko na svojoj 20. sjednici održanoj 12. ožujka, 2025. godine 
donijelo je 
 
 

 

ODLUKU 

o izgledu i veličini ploča za označavanje imena ulica i trgova  

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom propisuje izgled i veličina ploča za označavanje imena ulica i 

trgova na području Općine Pokupsko. 

 
Članak 2. 

 
Na području Općine Pokupsko, definirani su sljedeći izgledi i dimenzije ploča: 

 

1) Ploče veličine 700 x 500 mm sa stiliziranom oznakom rijeke Kupe na 

lijevoj strani ploče, na plavoj podlozi s natpisom imena ulice ili trga u 

bijeloj boji, koje se postavljaju na visini od 2,5 do 3 metra na nosačima i 

zgradama. 

2) Ploče veličine 1000 x 150 mm, iznimno 1200 x 150 mm, s grbom Općine 

Pokupsko na lijevoj strani ploče, na plavoj podlozi s natpisom imena ulice 

ili trga u bijeloj boji, koje se postavljaju na visini od 2,5 do 3 metra na 

nosačima. 

 

Članak 3. 
 

Ploče iz članka 2. ove Odluke mogu sadržavati i opis značenja imena ulice, trga i 

javnih površina te druge informacije. 

 
 
 

 



     

 
Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Glasniku Zagrebačke 

županije“.  

 
 
 

KLASA: 350-01/25-01/01 
URBROJ: 238-22-1-25-1 
Pokupsko, 12. ožujka, 2025. godine 

 
 

    
           
                      Predsjednik 

    Općinskog vijeća Općine Pokupsko: 
         Stjepan Sučec 
 




		2025-03-14T10:26:14+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-03-14T10:26:27+0100
	Not specified
	Document timestamp.




